· Mengajukan rencana awal penelitian untuk mengarahkan 

pembimbingan; 

- Melengkapi persyaratan lain yang ditetapkan oleh Program 

Studi Magister Pertanian Tropika Basah dengan 

menghubungi nomor kontak yang tertera. 

- Besaran uang SPP per semester sebesar Rp. 

8.200.000,- (Delapan Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) melalui 

BANK Rekening Bendahara Penerima Universitas 

Mulawarman Samarinda. 

Contact Person 
Fachri HP. 082152497777 
 M. Fajar HP.085250234462 

01 Juni 
2022 

07 Feb- 30 
April 2022 

24 Mei 
2022 

07 April-30 
Mei 2022 

25-30 Mei 
2022